
ROLE	

SOUDCE:	dr.	Čuhelová	

SOUDCE:	V.	Doležilová	

SOUDCE:	L.	Kučerová	

Studenti	by	měli	mít	připravené	znalosti	o	průběhu	řízení.	Nakonci	budou	muset	vynést	
rozhodnutí	po	poradě	s	dr.	Čuhelovou.	
	
STRANY	

Eva	Nováková:	M.	Babunková	

Její	obhájce:	L.	Holomková	

Její	obhájce:	A.	Hromířová	

Její	obhájce:	V.	Čapková	

Její	obhájce:	K.	Owczarová	

Adam	Novák:	K	Hajn	Kolářová		

Jana	Nováková:	L.	Lhotská	

Petr	Novák:	O.	Gryžboň	

Jejich	obhájce:	I.	Maier	

Jejich	obhájce:	J.		Jaňour	

Jejich	obhájce:	F.	Vicherek	

Studenti	obhajoby	se	spolu	domluví	na	způsobu,	jakým	budou	chtít	vést	řízení,	připraví	si	jaké	
otázky	a	komu	budou	během	řízení	pokládat,	kdo	bude	začínát	a	končit	atd.	Také	mohou	
kontaktovat	svědky,	aby	jim	poskytli	potřebné	informace	k	podání	výpovědi	svědků	během	
řízení.	
	

SVĚDCI	

Psycholog:	J.	Svoboda	

Dětský	psycholog:	V.	Piskač	

JUDr.	Šafář:	J.	Zejda	

OSPOD	(soc.	pracovnice,	která	vedla	s	dětmi	rozhovor):	A.	Novotná	

Eva	Dlouhá	(učitelka	MŠ	Vinohrady):	B.	Sichová	

Kateřina	Králová	(MAGDALENIUM):	K.	Ševčíková	

Studenti	si	připraví	podklady	jako	svědci	(vzdělání	apod.),	dále	si	také	připraví	jednotnou	

výpověď,	kterou	poskytnou	stranám	pouze	na	na	jejich	vyžádání	či	až	během	řízení.	


